
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
8./2012.(II.15.) önkormányzati rendelete  

A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díjról szóló 2/2012 (1. 27.) 
számú önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2) bekezdés e) pontjában, a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (2) bekezdés f) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 8. § (4) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1. § A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díj: 

a) óvodáskorú gyermek napi háromszori étkezése (tízórai, ebéd, uzsonna) 
térítési díj:     415Ft 

b) iskoláskorú gyermek  
napi háromszori étkezése (tízórai, ebéd, uzsonna) 
térítési díj:     485Ft 

c) iskoláskorú gyermek 
ebéd térítési díj:    360Ft 

 
2. § A szociális étkeztetésért fizetendő térítési díj: 
 

a) Akinek a családjában az egy főre számított havi családi jövedelem nem éri el, az 
öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegét (a továbbiakban együtt: 
nyugdíjminimum) nem fizet térítési díjat. 

b) Akinek a családjában az egy főre számított havi családi jövedelem a nyugdíjminimum 
összege vagy annál magasabb, de nem éri el a nyugdíjminimum 150 %-át, az 
intézményi térítési díj: 320Ft. 

c) Akinek a családjában az egy főre számított havi családi jövedelem a nyugdíjminimum 
150 %-át eléri, de nem haladja meg a 300 %-át, az intézményi térítési díj:375Ft. 

d) Akinek a családjában az egy főre számított havi családi jövedelem a nyugdíjminimum 
300 %-át meghaladja, az intézményi térítési díj:470Ft. 

e) Az étel kiszállítása bruttó 100 Ft./fő/alkalom.  
 

3. § Az étkezésért fizetendő személyi térítési díjat 2012. március 01-től havonként, a tárgyhónap 10 - 
15. napjáig előre kell megfizetni azon intézményben, ahol az étkezést igénybe veszik. 
 
4. § Ez a rendelet 2012. március 1. napjával lép hatályba. 
5. § Hatályát veszti:  

1. A személyes gondoskodást nyújtóz ellátásokért fizetendő térítési díjról szóló 2/2012. 
(I.25.) önkormányzati rendelet  

 
Janovics István       László Ferenc 

    polgármester            jegyző 
 
A rendelet kihírdetve: 2012. február. 16.. 
 
          László Ferenc 
          jegyző 


